
 
 

UCHWAŁA NR XIII/70/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Różaniec, gm. 
Tarnogród, dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2 
w związku z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1443, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Różaniec 
w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości: 

1) Różaniec „wieś” na Różaniec Drugi „wieś”  i Różaniec Pierwszy „wieś”; 

2) Różaniec Drugi  „część wsi Różaniec” na Różaniec Drugi „wieś” ; 

3) Różaniec Pierwszy „część wsi Różaniec” na Różaniec Pierwszy „wieś”; 

4) Bolesławin „część wsi Różaniec” na Bolesławin „część wsi Różaniec Drugi”; 

5) Jamieńszczyzna „część wsi Różaniec” na Jamieńszczyzna „część wsi Różaniec Pierwszy”; 

6) Popówka „część wsi Różaniec” na Popówka „część wsi Różaniec Pierwszy”; 

7) Różaniec-Szkoła „część wsi Różaniec” na Różaniec-Szkoła „część wsi Różaniec Pierwszy”. 

§ 2. 1. Sposób i tryb przeprowadzenia konsultacji określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej, poprzez wypełnienie i podpisanie formularza 
konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnogrodzie 

 
 

Dariusz Dołomisiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1193



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/70/2025 

Rady Miejskiej w Tarnogrodzie 

z dnia 26 lutego  2025 r. 

 

Sposób i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju 

urzędowej nazwy miejscowości Różaniec, położonej w  Gminie Tarnogród 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Różaniec 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Różaniec: 

1) Różaniec „wieś” na Różaniec Drugi „wieś”  i  Różaniec Pierwszy „wieś” 

2) Różaniec Drugi  „część wsi Różaniec” na Różaniec Drugi „wieś”  

3) Różaniec Pierwszy „część wsi Różaniec” na Różaniec Pierwszy „wieś” 

4) Bolesławin „część wsi Różaniec” na Bolesławin „część wsi Różaniec Drugi” 

5) Jamieńszczyzna „część wsi Różaniec” na Jamieńszczyzna „część wsi Różaniec Pierwszy” 

6) Popówka „część wsi Różaniec” na Popówka „część wsi Różaniec Pierwszy” 

7) Różaniec-Szkoła „część wsi Różaniec” na Różaniec-Szkoła „część wsi Różaniec 

Pierwszy” 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy miejscowości Różaniec 

w Gminie Tarnogród. 

3. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie 14 dni kalendarzowych, licząc 

od daty ogłoszenia przedmiotowej Uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. Zawiadomienie o konsultacjach, w tym o osobach uprawnionych do konsultacji, 

miejscu i godzinach ich przeprowadzenia, celu konsultacji, publikuje się na stronie 

internetowej gminy, BIP oraz w formie obwieszczenia na terenie miejscowości, najpóźniej na 

7 dni przed datą rozpoczęcia konsultacji.  

4. 1) Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej, poprzez wypełnienie i podpisanie 

formularza konsultacyjnego. 

2) Formularz konsultacyjny: 

a) zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Tarnogrodzie, 

b) zostanie udostępniony w sekretariacie Urzędu Miejskiego  w godzinach pracy urzędu, 

c) dostępny będzie podczas spotkania z mieszkańcami, które odbędzie się w terminie 

wskazanym w ust. 3, 

3) Wypełnione formularze konsultacyjne można będzie złożyć w sekretariacie Urzędu 

Miejskiego w Tarnogrodzie w dniach i godzinach urzędowania, przesłać drogą pocztową na 

adres Urzędu Miejskiego w Tarnogrodzie,  ul. T. Kościuszki 5, 23-420 Tarnogród, drogą 

elektroniczną na adres: um@tarnogrod.pl lub złożyć podczas spotkania z mieszkańcami o 

którym mowa w pkt.4, ust. 2 lit. c. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1193



4) Składając formularz konsultacyjny należy podać imię, nazwisko i adres zamieszkania. 

5. O terminie i miejscu spotkania z mieszkańcami, o którym mowa w pkt.4, ust. 2 lit. c, 

Burmistrz Tarnogrodu poinformuje mieszkańców stosownym zawiadomieniem, podanym do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez zamieszczenie zawiadomienia 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tarnogrodzie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Tarnogrodzie. 

6. Konsultacje przeprowadza i opracowuje jej zbiorcze wyniki Zespół ds. konsultacji powołany 

przez Burmistrza Tarnogrodu. 

7. 1) Po zakończeniu konsultacji Zespół ds. konsultacji sporządza protokół zawierający zbiorcze 

wyniki konsultacji i przedstawia je na najbliższej sesji Rady Miejskiej. 

2) Wyniki zostaną podane do publicznej wiadomości po zakończeniu konsultacji poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tarnogrodzie oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tarnogrodzie. 

8. Konsultacje uważa się za ważne niezależnie od liczby mieszkańców, którzy wzięli w nich 

udział. 

9. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy dla organów Gminy Tarnogród. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1193



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/70/2025 

Rady Miejskiej w Tarnogrodzie 

z dnia 26 lutego  2025 r. 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

(dla mieszkańców zamieszkałych w Różańcu Drugim „części wsi Różaniec”) 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Różaniec, 

położonej w  Gminie Tarnogród 

 

Informacja o składającym (wypełnienie obowiązkowe): 

Imię i nazwisko            ………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania    ………………………………………………………….. 

    …………………………………………………………… 

 

Czy jest Pani/Pan za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości:  

Różaniec „wieś” na Różaniec Drugi „wieś”  i  Różaniec Pierwszy „wieś”? 
 

JESTEM ZA 
 

 
 

JESTEM PRZECIW  
 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 
 

 
 

 

Czy jest Pani/Pan za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości:  

Różaniec Drugi  „część wsi Różaniec” na Różaniec Drugi „wieś”? 
 

JESTEM ZA 
 

 
 

JESTEM PRZECIW  
 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 
 

 
 

 

Czy jest Pani/Pan za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości: 

Bolesławin „część wsi Różaniec” na Bolesławin „część wsi Różaniec Drugi”? 
 

JESTEM ZA 
 

 
 

JESTEM PRZECIW  
 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 
 

 
 

 

Formularz należy: 
- przesłać w wersji elektronicznej na adres: um@tarnogrod.pl, 
- złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Tarnogrodzie, 
- przesłać pocztą na adres: Urząd Miejski w Tarnogrodzie, ul. T. Kościuszki 5, 23-420 Tarnogród. 
- złożyć podczas spotkania z mieszkańcami, które odbędzie się w terminie trwania konsultacji. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1193



 
OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 

Wyraż am żgodę na prżetwarżanie moich danych osobowych w żakresie imienia, 

nażwiska oraż adresu żamiesżkania żgodnie ż Rożporżądżeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 ż dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oso b 

fiżycżnych w żwiążku ż prżetwarżaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

prżepływu takich danych oraż uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogo lne rożporżądżenie o 

ochronie danych), publ. Dż. Urż. UE L Nr 119, s. 1 w celu prżeprowadżenia konsultacji dla 

miesżkan co w żamiesżkałych w Ro ż an cu. 

 

 

………………….………………………      ………………………………….…………. 
(miejscowość i data)       Podpis osoby zgłaszającej opinię 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1193



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/70/2025 

Rady Miejskiej w Tarnogrodzie 

z dnia 26 lutego  2025 r. 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

(dla mieszkańców zamieszkałych w Różańcu Pierwszym „części wsi Różaniec”) 

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Różaniec, 

położonej w  Gminie Tarnogród 

 

Informacja o składającym (wypełnienie obowiązkowe): 

Imię i nazwisko            ………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania    ………………………………………………………….. 

    …………………………………………………………… 

 

Czy jest Pani/Pan za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości:  

Różaniec „wieś” na Różaniec Drugi „wieś”  i  Różaniec Pierwszy „wieś”? 
 

JESTEM ZA 
 

 
 

JESTEM PRZECIW  
 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 
 

 
 

 

Czy jest Pani/Pan za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości:  

Różaniec Pierwszy „część wsi Różaniec” na Różaniec Pierwszy „wieś”? 
 

JESTEM ZA 

 
 

JESTEM PRZECIW  

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 
 

 

Czy jest Pani/Pan za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości: 

Jamieńszczyzna „część wsi Różaniec” na Jamieńszczyzna „część wsi Różaniec 

Pierwszy”? 
 

JESTEM ZA 

 
 

JESTEM PRZECIW  

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 
 

 

Czy jest Pani/Pan za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości: 

Popówka „część wsi Różaniec” na Popówka „część wsi Różaniec Pierwszy”? 
 

JESTEM ZA 

 
 

JESTEM PRZECIW  

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1193



Czy jest Pani/Pan za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości: 

Różaniec-Szkoła „część wsi Różaniec” na Różaniec-Szkoła „część wsi Różaniec 

Pierwszy”? 
 

JESTEM ZA 

 
 

JESTEM PRZECIW  

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 
 

 

Formularz należy: 
- przesłać w wersji elektronicznej na adres: um@tarnogrod.pl, 
- złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Tarnogrodzie, 
- przesłać pocztą na adres: Urząd Miejski w Tarnogrodzie, ul. T. Kościuszki 5, 23-420 Tarnogród, 
- złożyć podczas spotkania z mieszkańcami, które odbędzie się w terminie trwania konsultacji. 
 

 
OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 

Wyraż am żgodę na prżetwarżanie moich danych osobowych w żakresie imienia, 

nażwiska oraż adresu żamiesżkania żgodnie ż Rożporżądżeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 ż dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oso b 

fiżycżnych w żwiążku ż prżetwarżaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

prżepływu takich danych oraż uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogo lne rożporżądżenie o 

ochronie danych), publ. Dż. Urż. UE L Nr 119, s. 1 w celu prżeprowadżenia konsultacji dla 

miesżkan co w żamiesżkałych w Ro ż an cu. 

 

 

………………….………………………      ………………………………….…………. 
(miejscowość i data)       Podpis osoby zgłaszającej opinię 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1193


	UCHWAŁA NR XIII/70/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Sposób i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Różaniec, położonej w  Gminie Tarnogród
	Zalacznik 2 FORMULARZ KONSULTACYJNY

(dla mieszkańców zamieszkałych w Różańcu Drugim „części wsi Różaniec”)

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Różaniec,

położonej w  Gminie Tarnogród
	Zalacznik 3 FORMULARZ KONSULTACYJNY

(dla mieszkańców zamieszkałych w Różańcu Pierwszym „części wsi Różaniec”)

w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Różaniec,

położonej w  Gminie Tarnogród

		2025-02-28T09:35:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




